PORTARIA Nº 1445/2025

RENATO CARVALHO FERNANDES
Johnathan Lourenço de Almeida

RENATO CARVALHO FERNANDES
Johnathan Lourenço de Almeida

RENATO CARVALHO FERNANDES
Johnathan Lourenço de Almeida

RENATO CARVALHO FERNANDES
Johnathan Lourenço de Almeida

período de 365(trezentos e sessenta e cinco) dias, nos 
termos do art. 3º da Lei n. 5.426, de 8 de setembro de 
2014.

Art. 2º Deverá ser renovada a inspeção médica, na 
irmã da servidora, após o término do período de licença 
de que trata o artigo anterior.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua

[...]

MATRICULADOS(AS) NOS CEM’S E CMEI’S DO 
MUNICÍPIO DE ARAGUARI-MG, CONFORME 
A LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE). 
O prazo de vigência da contratação é de 12 meses, 
compreendidos entre 21/07/2025 a 21/07/2026. O valor 
total da contratação é de R$39.550,10 (trinta e nove mil, 
quinhentos e cinquenta reais e dez centavos). Ficha: 
322 -Fonte: 1.552 - Transferência de Recursos do 
FNDE referente ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar- PNAE- Dotação: 02.08.12.361.0008.2123.3.3.
90.30.00 – Araguari-MG, 21 de julho de 2025.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - 051/2025

[...]

MUNICÍPIO DE ARAGUARI-MG, CONFORME 
A LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE). 
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses, compreendidos entre 21/07/2025 a 21/07/2026. 
O valor total da contratação é de R$39.724,00 (trinta e 
nove mil e setecentos e vinte e quatro reais). FICHA: 
322 – FONTE: 1552 - Transferência de Recursos do 
FNDE, referente ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar (PNAE) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.0

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATADO: MARCOS CAMILO DE OLIVEIRA 

E SILVA – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025

[...]

MATRICULADOS(AS) NOS CEM’S E CMEI’S DO 
MUNICÍPIO DE ARAGUARI-MG, CONFORME 
A LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE). 
O prazo de vigência da contratação é de 12 meses, 
compreendidos entre 21/07/2025 a 21/07/2026. O 
valor total da contratação é de R$5.338,00 (cinco mil 
e trezentos e trinta e oito reais). Ficha: 322 - Fonte: 
1.552- Transferência de Recursos do FNDE referente 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar- PNAE- 
Dotação: 02.08.12.361.0008.2123.3.3.90.30.00 – 
Araguari-MG, 21 de julho de 2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATADA:

[...]

MATRICULADOS(AS) NOS CEM’S E CMEI’S DO 
MUNICÍPIO DE ARAGUARI-MG, CONFORME 
A LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE). 
O prazo de vigência da contratação é de 12 meses, 
compreendidos entre 21/07/2025 a 21/07/2026. O valor 
total da contratação é de R$39.994,90 (trinta e nove 
mil e novecentos e noventa e quatro reais e noventa 
centavos). Ficha: 322 - Fonte: 1.552- Transferência de 
Recursos do FNDE referente ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar- PNAE- Dotação: 02.08.12.361.0
008.2123.3.3.90.30.00 – Araguari-MG, 21 de julho de 
2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO